
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234934/

Código da publicação: 234934

Data da emissão do comprovante: 02/07/2025 11:08:41

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 8/2025

N° do Processo/Ano: 24/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 12/03/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/02/2025 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/02/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/03/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 397.314,13
Objeto:
Aquisições de materiais de cozinha para atender diversas Secretárias da Prefeitura Municipal de
Lucélia e aquisição de equipamentos destinados à implantação do Projeto Estadual COZINHA
ALIMENTO
Resumo:
Aquisições de materiais de cozinha para atender diversas Secretárias da Prefeitura Municipal de
Lucélia e aquisição de equipamentos destinados à implantação do Projeto Estadual COZINHA
ALIMENTO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/05/2025 00:00:00VENCEDORES DO PROCESSO Baixar

29/05/2025 00:00:00RELATÓRIO DE LANCE Baixar

29/05/2025 00:00:00PROPOSTA DO PROCESSO Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234934/paquisicoes-de-materiais-de-cozinha-para-atender-diversas-secretarias-da-prefeitura-municipal-de-lucelia-e-aquisicao-de-equipamentos-destinados-a-implantacao-do-projeto-estadual-cozinha-alimentop/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/29d90c6bb267b045ae97344f3c877505.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1a3d5157078a997e524ff0409588c32d.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7be9008aa3db0da617024339c466bae8.pdf


Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
29/05/2025 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

29/05/2025 00:00:00ATA HOMOLOGAÇÃO Baixar

29/05/2025 00:00:00ATA ADJUDICAÇÃO Baixar

29/05/2025 00:00:00ATA 15-2025 - SOUZA & SOUZA EQUIPAMENTOS COMERC... Baixar

29/05/2025 00:00:00ATA 15-2025 - PR DISTRIBUIDRA LTDA Baixar

29/05/2025 00:00:00ATA 15-2025 - FABIANA RODRIGUES PEREIRA Baixar

29/05/2025 00:00:00ATA 15-2025 - EQUIPACENTER BIRIGUI EQUIPAMENTOS... Baixar

29/05/2025 00:00:00ATA 15-2025 - DISTRIBUIDORA LOVISON LTDA Baixar

29/05/2025 00:00:00ATA 15-2025 - COMERCIAL MARELLY Baixar

24/02/2025 00:00:00Materiais de cozinha - Edital Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0548726e28e3c6a8d464a5415b0b3c94.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1880d619366040f4ff8fec2c1e5b067a.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8877c6bfe9844ad419729949f1856fd0.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c150ebba5d5c6282722698e98b181ff6.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eab686e58a76dce348343b7b25f992ca.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b183d7c20901c39a266ec7f31d5ec5e.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c6e1e9611d596f48c10b2ca1184cc1c4.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c4044f0a8c0b85ebad06db573ed378b.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/192f5351aa280b1095c72c2d49915ea4.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a3371969382b5c6789cc92b304eb9bce.pdf

